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Blå sone   
 

Nytt barnehageår står for tur og vi har så smått begynt å bli kjent med de nye barna som har 
begynt på blå sone.  

Det er også gjensynsglede når barna som fra tidligere av har gått på blå sone endelig møtes 
igjen etter en lang sommerferie. Alle har mye å fortelle, noen har reist langt og lengere enn 

langt. Mens andre har utforsket byen vår, Sarpsborg og opplevd nye steder i vårt fine 
nærmiljø. 

 
Vi har begynt med daglige samlinger, og der får barna dele store og små erfaringer fra 

sommeren. Vi har sommerfugler i magen mens vi venter på at det er vår tur til å fortelle og 
dele med resten av sonen. Vi blir bedre kjent og er en del av et større felleskap.  

 
I det nye barnehageåret har vi mange spennende planer på lur, nytt i år er at barnehagen vår 
skal være med på «Fiskesprell». Det er et nasjonalt kostholdsprogram som skal sammen med 

barnehager og skoler rundt omkring landet skape ekte sjømatglede! Vi skal rett og slett bli 

mye bedre på å lage fiskeretter i barnehagen. Vi har allerede tyvstartet litt på dette 

prosjektet, og har hatt flere smågrupper om teamet «Fisk i barnehagen» Vi har brukt bilder, 
konkreter og Ipaden for å skape undring og gode samtaler om hva slags fisk barna liker å 

spise, forskjellen på rød fisk og hvit fisk, og er kaviar fisk…? 
I løpet av høsten skal en gjeng med voksne fra barnehagen få tips og triks fra «Fiskesprell» 

proffene om hvordan vi kan skape mer glede rundt det å spise mer digg fisk. Vi gleder oss til å 
dele denne reisen videre med dere! 

 

 
 

Sunn mat og bevegelsesglede, det går hånd i hånd. Vi er fortsatt aktive når det gjelder 
«Barnehagepuls», men vi skal bli enda bedre på å bruke kroppen og røre enda mer på oss i 

løpet av barnehagehverdagen. Vi har allerede begynt å bruke gymsalen i Thranes gate aktivt, 
der lager vi hinderløyper, leker stivheks, leker ulike typer med ball lek og har søkelys på 

avspenning etter en time med høy pulsøkning.  
Kjelleren i barnehagen skal etter hvert gjennomgå en stor forandring, der skal vi lage vår egen 

lille gymsal med muligheter for klatring, herjelek og organisert bevegelseslek.  
 



Enn så lenge så har vi så vidt rukket å starte på en ny måned, men vi opplever både glede og 
mestring hos små og store når det gjelder planene for det kommende barnehageåret! Vi er 

spente, engasjerte og glade for at året er endelig i gang!  
 

I slutten av september er det klart for foreldremøte, da kan dere høre mer om planene våre 
framover, samt stille spørsmål om dere lurer på noe. Vi oppmuntrer at både «gamle» og 
«nye» foreldre å komme på møtet. Det vil etter hvert komme en formell innkalling. Vi ser 

fram til å se dere der! 

 
 

  
 


